
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 8/2022

 

Processo Administrativo nº 015/2022, Tomada de Preços nº001/2022.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 60(sessenta) dias a contar de 01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022, 
conforme solicitação através do Processo Administrativo nº038/2022 - SMTEL.

 

CONTRATO Nº.8/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresaROSILAINE DE PAIVA CONDE – CONSTRUTORA – EIRELI.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/10/2022 a 31/12/20222

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº8/2022: 11/10/2022

 

 

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022 Edição nº 433 / Ticket nº 433

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 103/2022

Processo Administrativo nº 328/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº232/2022.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA GENERAL OSÓRIO, N 622, BAIRRO CENTRO, PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA SEDE DO 
CENTRO REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, CONFORME JUSTIFICATIVA E SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E MULHER, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 10.459/2022. (P.A. N° 328/2022 - D.J. N° 232/2022).

CONTRATO Nº.103/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e MARIA DE LOURDES RAMOS DA SILVA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/08/2022 a 14/08/2023

VALOR: R$ 2.400,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº103/2022: 11/10/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 11 de Outubro de 2022 Edição nº 433 / Ticket nº 433

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


